
PRO VINSI JAWA TENGAH 

WALIKOTA PEKALONGAN 

PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN 

NOMOR 40 TAHUN 2016 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN NOMOR 11 TAHUN 

2016 TENTANG PROGRAM AKSELERASI PEMBANGUNAN KELUARGA 

SEJAHTERA BERBASIS MASYARAKAT TAHUN ANGGARAN 2016 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAFIA ESA 

WALIKOTA PEKALONGAN, 

Menimbang 	: a. bahwa dalam rangka melengkapi pemenuhan kebutuhan 
dasar manusia agar lebih sejahtera dan sejalan dengan 
implementasi Peraturan Walikota Pekalongan Nomor 11 
Tahun 2016 tentang Program Akselerasi Pembangunan 
Keluarga Sejahtera Berbasis Masyarakat tahun 2016, 
maka diperlukan adanya Penambahan Dana Program 
Akselerasi Pembangunan Keluarga Sejahtera Berbasis 
Masyarakat tahun 2016; 

b. bahwa agar pelaksanaan sebagaimana dimaksud pada 
huruf a dapat berdaya guna dan berhasil guna perlu 
menetapkan perubahan atas Peraturan Walikota Nomor 
11 Tahun 2016 tentang Program Akselerasi 
Pembangunan Keluarga Sejahtera Berbasis Masyarakat 
(PAPKS-BM) Tahun Anggaran 2016; 

Mengingat 	: 1. Pasal 18 ayat (6) Undang - Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang - Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah - Daerah Kota Besar dalam 
Lingkungan Provinsi Djawa Timur, Djawa Tengah, Djawa 
Barat dan Daerah Istimewa Jogjakarta, sebagaimana 
telah diubah dengan Undang - Undang Nomor 13 Tahun 
1954 tentang Perubahan Undang-Undang Nomor 16 dan. 
17 Tahun 1950 tentang Pembentukan Kota-kota Besar 
dan Kota-kota Ketjil di Djawa ( Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 40, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 551); 

Undang 

PROVINSI JAWA TENGAH 

WALIKOTA PEKALONGAN 

PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN 
NOMOR 40 TAHUN 2016 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN NOMOR 11 TAHUN 
2016 TENTANG PROGRAM AKSELERASI PEMBANGUNAN KELUARGA 

SEJAHTERA BERBASIS MASYARAKAT TAHUN ANGGARAN 2016 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA PEKALONGAN, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa dalam rangka melengkapi pemenuhan kebutuhan 
dasar manusia agar lebih sejahtera dan sejalan dengan 
implementasi Peraturan Walikota Pekalongan Nomor 11 
Tahun 2016 tentang Program Akselerasi Pembangunan 
Keluarga Sejahtera Berbasis Masyarakat tahun 2016, 
maka diperlukan adanya Penambahan Dana Program 
Akselerasi Pembangunan Keluarga Sejahtera Berbasis 
Masyarakat tahun 2016; 

b. bahwa agar pelaksanaan sebagaimana dimaksud pada 
huruf a dapat berdaya guna dan berhasil guna perlu 
menetapkan perubahan atas Peraturan Walikota Nomor 
11 Tahun 2016 tentang Program Akselerasi 
Pembangunan Keluarga Sejahtera Berbasis Masyarakat 
(PAPKS-BM) Tahun Anggaran 2016; 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang - Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang - Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah - Daerah Kota Besar dalam 
Lingkungan Provinsi Djawa Timur, Djawa Tengah, Djawa 
Barat dan Daerah Istimewa Jogjakarta, sebagaimana 
telah diubah dengan Undang - Undang Nomor 13 Tahun 
1954 tentang Perubahan Undang-Undang Nomor 16 dan 
17 Tahun 1950 tentang Pembentukan Kota-kota Besar 
dan Kota-kota Ketjil di Djawa ( Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 40, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 551 ); 

Undang..... 



3. Undang - Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) , 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1988 tentang 
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 
Pekalongan, Kabupaten Daerah Tingkat II Pekalongan 
dan Kabupaten Daerah Tingkat II Batang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 42, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3381); 

5. Peraturan Daerah Kota Pekalongan Nomor 11 Tahun 
2008 tentang Percepatan Pembangunan Keluarga 
Sejahtera Berbasis Masyarakat ( P2KSBM ) Kota 
Pekalongan (Lembaran Daerah Kota Pekalongan Tahun 
2008 Nomor 12); 

6. Peraturan Daerah Kota Pekalongan Nomor 5 tahun 
2010 tentang Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 
(LICK) Kota Pekalongan (Lembaran Daerah Kota 
Pekalongan Tahun 2010 Nomor 8); 

7. Peraturan Daerah Kota Pekalongan Nomor 8 Tahun 
2013 tentang Penggabungan. Kelurahan di Lingkungan 
Pemerintah Kota Pekalongan (Lembaran Daerah Kota 
Pekalongan Tahun 2013 Nomor 8); 

8. Peraturan Daerah Kota Pekalongan 6 Tahun 2016 
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja. 
Daerah Kota Pekalongan Tahun 2016 (Lembaran 
Daerah Kota Pekalongan Tahun 2013 Nomor 6); 

Memperhatikan : 1. Peraturan Waiikota Nomor 11 Tahun 2016 tentang 
Program Akselerasi Pembangunan Keluarga Sejahtera 
Berbasis Masyarakat Tahun 2016 (Berita Daerah Kota 
Pekalongan Tahun 2016 Nomor 11); 

2. Peraturan Walikota Pekalongan Nomor 36 Tahun 2016 
tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan 
Dan Belanja Daerah Kota PekalonganTahun Anggaran 
2016 (Berita Daerah Kota Pekalongan Tahun 2016 
Nomor 36); 

3. Usulan 	 

Memperhatikan 

- 2- 

3. Undang - Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 ten tang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1988 tentang 
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 
Pekalongan, Kabupaten Daerah Tingkat II Pekalongan 
dan Kabupaten Daerah Tingkat II Batang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 42, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3381); 

5. Peraturan Daerah Kota Pekalongan Nomor 11 Tahun 
2008 tentang Percepatan Pembangunan Keluarga 
Sejahtera Berbasis Masyarakat ( P2KSBM ) Kota 
Pekalongan (Lembaran Daerah Kota Pekalongan Tahun 
2008 Nomor 12); 

6. Peraturan Daerah Kota Pekalongan Nomor 5 tahun 
2010 tentang Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 
(LKK) Kota Pekalongan (Lembaran Daerah Kota 
Pekalongan Tahun 2010 Nomor 8); 

7. Peraturan Daerah Kota Pekalongan Nomor 8 Tahun 
2013 tentang Penggabungan Kelurahan di Lingkungan 
Pemerintah Kota Pekalongan (Lembaran Daerah Kota 
Pekalongan Tahun 2013 Nomor 8); 

8. Peraturan Daerah Kota Pekalongan 6 Tahun 2016 
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kota Pekalongan Tahun 2016 (Lembaran 
Daerah Kota Pekalongan Tahun 2013 Nomor 6); 

1. Peraturan Walikota Nomor 11 Tahun 2016 tentang 
Program Akselerasi Pembangunan Keluarga Sejahtera 
Berbasis Masyarakat Tahun 2016 (Serita Daerah Kota 
Pekalongan Tahun 2016 Nomor 11); 

2. Peraturan Walikota Pekalongan Nomor 36 Tahun 2016 
tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan 
Dan Belanja Daerah Kota PekalonganTahun Anggaran 
2016 (Berita Daerah Kota Pekalongan Tahun 2016 
Nomor 36); 

3. Usulan ..... 



3 

Menetapkan 

3. Usulan permohonan dana peru.bahan anggaran dani 
Forum Lembaga Pemberdayaan Masyarakat (FLPM) 
Kota Pekalongan No. 020/FLPM/VII/2016; 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN NOMOR 11 

TAHUN 2016 TENTANG PROGRAM AKSELERASI 

PEMBANGUNAN KELUARGA SEJAHTERA BERBASIS 

MASYARAKAT TAHUN ANGGARAN 2016 

Pasal I 

Ketentuan Pasal 8 Peraturan Walikota Pekalongan Nomor 11 Tahun 2016 

tentang Program Akselerasi Pembangunan Keluarga Sejahtera Berbasis 

Masyarakat Tahun Anggaran 2016 ( Berita Daerah Kota Pekalongan Tahun 

2016 Nomor 11) diubah, sehingga Pasal 8 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 8 

(1) Dana PAPKSBM Kota Pekalongan Tahun 2016 semula sebesar Rp 

3.356.204.000,- (tiga milyar tiga ratus lima puluh enam juta dua ratus 

empat ribu rupiah) bertambah sebesar Rp 1.650.500.000,- ( satu milyar 

enam ratus lima puluh juta lima ratus rupiah) sehingga menjadi sebesar 

Rp. 5.006.704.000 ( lima milyar enam juta tujuh ratus empat ribu 

rupiah) digunakan untuk membiayai kebutuhan masyarakat melalui 

kegiatan Bina Manusia, Bina Usaha, Bina Lingkungan, Peningkatan 

Kapasitas Kelembagaan serta alokasi BOP untuk audit maupun 

penunjang kegiatan di tingkat Kecamatan dan Kelurahan. 

(2) Alokasi ditingkat Kelurahan terdapat kegiatan khusus LPM Kelurahan 

Podosugih sebesar Rp. 155.000.000,- (seratus lima puluh lima juta 

rupiah) dan LPM Kelurahan Pringrejo sebesar Rp. 25.000.000,- (dua 

puluh lima juta rupiah) melalui F.LPM Kota yang merupakan anggaran 

pokok pikiran dewan diperuntukkan untuk kegiatan yang terinci dalam 

lampiran II. 

(3) Alokasi 	 

3- 

3. Usulan permohonan dana perubahan anggaran dari 
Forum Lembaga Pemberdayaan Masyarakat (FLPM) 
Kota Pekalongan No. 020/FLPM/VII/2016; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN NOMOR 11 

TAHUN 2016 TENTANG PROGRAM AKSELERASJ 
PEMBANGUNAN KELUARGA SEJAHTERA BERBASIS 
MASYARAKAT TAHUN ANGGARAN 2016 

Pasal I 

Ketentuan Pasal 8 Peraturan Walikota Pekalongan Nomor 11 Tahun 2016 
tentang Program Akselerasi Pembangunan Keluarga Sejahtera Berbasis 
Masyarakat Tahun Anggaran 2016 ( Serita Daerah Kota Pekalongan Tahun 
2016 Nomor 11) diubah, sehingga Pasal 8 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 8 

(1) Dana PAPKSBM Kota Pekalongan Tahun 2016 semula sebesar Rp 
3.356.204.000,- (tiga milyar tiga ratus lima puluh enam juta dua ratus 
empat ribu rupiah) bertambah sebesar Rp 1.650.500.000,- ( satu milyar 
enam ratus lima puluh juta lima ratus rupiah) sehingga menjadi sebesar 

Rp. 5.006.704.000 ( lima milyar enam juta tujuh ratus empat ribu 

rupiah) digunakan untuk membiayai kebutuhan masyarakat melalui 

kegiatan Bina Manusia, Bina Usaha, Bina Lingkungan, Peningkatan 

Kapasitas Kelembagaan serta alokasi BOP untuk audit maupun 

penunjang kegiatan di tingkat Kecamatan dan Kelurahan. 

(2) Alokasi ditingkat Kelurahan terdapat kegiatan khusus LPM Kelurahan 

Podosugih sebesar Rp. 155.000.000,- (seratus lima puluh lima juta 

rupiah) dan LPM Kelurahan Pringrejo sebesar Rp. 25.000.000,- (dua 

puluh lima juta rupiah) melalui F.LPM Kota yang merupakan anggaran 
pokok pikiren dewan diperuntukkan untuk kegiatan yang terinci dalam 

lampiran II. 

(3) Alokasi ..... 



1.3 • 

1••••••••••••••.•••• • 

1 • 
• T., AI 	 t.• 

• KABAG HUKUM 

4. KASUBAG 

ASISTEN 1 111 

.7% 

("21 Al"kari n'eforri ken-i+on. 	i-ingkat kecamatan disesuaikan dengeal -̀".0 	 •-• 

usulan Bina Manusia, Bina Usaha, Bina Lingkungan, Peningkatan 

Kapasitas Kelembagaan minimal berdasarkan kesepakatan musyawarah. 

(4) Kegiatan di FLPM Kecamatan juga meliputi kegiatan bantuan santunan 

kematian, pendidikan., dan bantuan alat bagi penyandang difabel yang 

tata laksananya telah diatur dalam petunjuk teknis PAPKS-BM Tahun 

2016. 

PAPKQ-PM sebgaim.-no dimaksud pada ayat (1) dan ayat 

(2) sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan Lampiran II Peraturan 

Walikota mi. 

Pasal TT 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku sejak tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Pekalongan. 

Ditetapkan di Pekalongan 

pada tanggal 7 Oktober 2016 

WALIKOTA PEKALONGAN, 

Cap 

Ttd 

ACHMAD ALF ARSLAN DJUNAID 

Diundangkan di Pekalongan 

Pada tanggal 7 Oktober 2016 

Pj. SEKRETARIS DAERAH 

SLAMET WRIHANTONO 

BERITA DAERAH KOTA PEKALONGAN TAHUN 2016 NOMOR 40 

p 	t. 4 r• Mt] 	I  1,! 	• 
.11i-h)tt , 	 • 

4 

usulan Bina Manusia, Bina Usaha, Bina Lingkungan, Peningkatan 
Kapasitas Kelembagaan minimal berdasarkan kesepakatan musyawarah. 

(4) Kegiatan di FLPM Kecamatan juga meliputi kegiatan bantuan santunan 

kematian, pendidikan, dan bantuan alat bagi penyandang difabel yang 
tata laksananya telah diatur dalam petunjuk teknis PAPKS-BM Tahun 
2016. 

(2) sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan Lampiran II Peraturan 
Walikota ini. 

Pasal I 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku sejak tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kota Pekalongan. 

Ditetapkan di Pekalongan 

pada tanggal 7 Oktober 2016 

WALIKOTA PEKALONGAN, 

Cap 

Ttd 

ACHMAD ALF ARSLAN DJ UNAID 

Diundangkan di Pekalongan 

Pada tanggal 7 Oktober 2016 

Pj. SEKRETARIS DAERAH 

SLAME�HANTONO 

SERITA DAERAH KOTA PEKALONGAN TAHUN 2016 NOMOR 40 



Pj. SEKRET d

o 

 RIS DAERAH 

SLAM , P MANTON() 

;0".."."'''.7.77 	
'••• 	• 

A 
I's! 

1 . 	: 

2 	LA:.SIS  T.,7•INI 

KABAG HUiCUM 

KASUBAG 

LAMPIRAN I 

PERATURAN WAL1KOTA PEKALONGAN 
NOMOR 40 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN NOMOR 11 
TAITU.N.  2(.”. 6 TENTA_Nr..1 	 AT PE 4.B.8,20.r...a.T.Y.a..N KELT? A.P.C-A 

SEJAHTERA BERBASIS MASYARAKAT TAHUN ANGGARAN 2016 

ALOKAS1 PAGU PERUBAHAN ANGGARAN PAPKS-BM TAHUN 2016 

NO KELURAHAN / KECAMATAN / 
KOLA 

ALOKAS1 PAGU DANA PAPICS-BM SEBELUIvI 
PERUBAHAN ANGG.ARAN 

ALOKM1TAIWJA.HAtsi PAGU DANA PAPKS-BM 
PERUBAHAN .ANGGARAN 

I 

JUMLAH TOTAL 	1 
ALOKASI 2016 

ALOKASI KbLURABAN -I- KEt: + KO1A ALOKASI 1.4,LORAHAN -, KU; 

BLM BOP TOTAL DANA BLM BOP (AUDIT) TOTAL DANA KEC + KEL 	, 
1 PEKALONGAN BARAT 378.837.200 5.000.000 383.837.200 143.552.000 3.000.000 146.552.000 530.389.200 

2 SAPUROKEBULEN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

3 BENDANKERGON 28.000.000 3.000.000 31.000.000 35.375.000 1.000.000 36.375.000 67.375.000 

4 P.;‘,811:Kr,vrolaaAmps:r 20.002.000 3.000.000 31.000.000 4.3.250.000 1.=.000 44.250.003 75.250.000 

5 PRINGREJO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 35.375.000 1.000.000 36.375.000 67.375.000 

6 MEDONO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

7 PODOSUGIH 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000  

8 
---------- 

11RTO 
-- ---- --- - _ 	

28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

I 

JUMLAH KEL + KEC BARAT 574.837.200 26.000.000 600.837.200 430.552.000 10.000.000 440.552.000 1.041.389.200 

1 PEKALONGAN 11MUR 305.534.500 5.000.000 310.534.500 143.983.000 3.000.000 146.983.000 457.517.500 

2 NOYONTAANSARI 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

3 KAUMAN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

4 SETONO 23.000.000 3.000.= 31.000.000 43.250.= 1.,%\.̂=0 44.250.0:,T. 75.250.000 

5 KALI BAROS 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

6 PONCOL 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

7 KLEGO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250,000 75.250.000 

8 GAMER 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 
_ ...._ 	..... 	__ ....__ 

JUMLAH KEL + KEC TIMUR 501.534.500 26.000.000 527.534.500 446.733.000 10.000.000 456.733.000 984.267.500 

1 PEKALONGAN UTARA 1.067.663.500 5.000.000 1.072.663.500 155.753.000 3.000.000 158.753.000 1.231.416.500 

2 KRAPYAK 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

3 PADUKUHAN KRATON 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

4 ICANDANC., PANJANC 23.000.000 3.000.000 31.000.000 11.750.000 1.=.000 12.750.= 43.750.000 

5 PANJANG WETAN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

6 DEGAYU 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

7 BANDENGAN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

8 PANJANG BARU 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

JUIVI'LA1-1KEL + KEC UTARA 1.263.663.500 26.000.000 1.289.663.500 190.753.000 10.000.000 200.753.000 1490,416.500 

1 PEKALONGAN SELATAN 267.135.800 5.000.000 272.135.800 103.962.000 3.000.000 106.962.000 379.097.800 

2 BUARAN KRADENAN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

3 KUltIPAN KERTOIIARJO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250,000 75250.000 

4 N.1_,T,zriv; vosoRric) 23.000.000 .1.=.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.2.50.= 75.250.000 

5 SOKODUWET 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

6 BANYURIP 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

7 JENGGOT 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

JUMLAH KEL + KEC SELATAN 
. 	. 

435.135.800 23.000.000 458.135.800 363.462.000 9.000.000 372.462.000 830.597.800 

ALOKAS1 KE1. + KEC. I 	2.775.171.000 101.000.000 2.876.171.000 1.431.500.000 39.000.000 1.470.500.000 4.346.671.000 

ALOKASI TING1CAT KOTA 440.033.000 1 	40.000.000 480.033.000 480.033.000 

ALOKASI KIRISUS KELURAHAN 
PODOSUGIH DAN 180.000.000 180.000.000 180.000.000 
PRINGREJO(RINCIAN 
LAMPIRAN II) 

TOTAL ANGGARAN PAP1CS-BM 3.215.204.000 141.000.000 3.356.204.000 1.611.500.000 39.000.000 1.650300.000 5.006.704.000   

WALIKOTA PEKALONGAN, 

Cap 

1:17,1 

ACHMAD ALP ARSLAN DJUNAID 

LAMPIRAN I 
PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN 
NOMOR 40 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN NOMOR H 
TAInt a TErAM pp4vs4 At«tttnserpr44tntrrrrsnus 

SEJAHTERA BERB ASIS MASY ARAKAT TAHUN ANGGARAN 2016 

ALOKASI PAGU PERUBAIHAN ANGGARAN PAPKS-BM TAHUN 2016 

ALOK.Al PA DANA iAlKS-~M SEE.LUM ALOK.ASi TAMBAiAN A&U DANA AKS-BM 
PERUBAHAN ANGGARAN PERUBAHAN ANGGARAN JUMLAH TOTAL KELURAHAN / KECAMATAN/ NO 

KOTA ALOKAS1 2016 ALUASI ELUKALAN + KEU ULA ALAI AELUKAMAN + AEL 

BL.M BOP TOTAL DANA BL.M BOP (AUDIT) TOTAL DANA KEC + KEL 
L PEKALONGAN BARAT 378.837.200 5.000.000 383.837.200 143.552.000 3.000.000 146.552.000 530.389.200 
2 SAPUROKEBULEN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

3 BENDANKERGON 28.000.000 3.000.000 31.000.000 35.375.000 1.000.000 36.375.000 67.375.000 

I 
4; P;SERKR;TONKRAMAT 20.000.00 we4we e ewe ere ] ....... rn ,,,.,.. .ewe 44it at 4 e et 

5 PRINGREJO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 35.375.000 1.000.000 67.375.000 

6 MEDONO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 l.000.000 44.250.000 75.250.000 

7 PODOSUGIH 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 L.000.000 44.250.000 75.250.000 

8 TIRTO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

JUMLAH KEL + KEC BARAT 574.837.200 26.000.000 600.837.200 430.552.000 10.000.000 440.552.000 1.041.389.200 

L PEKALONGAN TIMUR 305.534.500 5.000.000 310.534.500 143.983.000 3.000.000 146,983.000 457.517.500 

2 NOYONTAANSARI 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 l.000.000 44.250.000 75.250.000 

3 KAUMAN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

; 4el 2$.000.000 2.000.000 21.000.000 4.250.00¢ 44 442,•= I -] I 
44444 4we 

5 KALI BAROS 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 

6 PONCOL 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

7 KLEGO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 L.000.000 44.250.000 15.250.000 I 8 GAMER 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

JUMLAH KEL + KEC TIMUR 501.534.500 26.000.000 527.534.500 446.733.000 10.000.000 456.733.000 984.267.500 

L PEKALONGAN UTARA 1.067.663.500 5.000.000 1.072.663.500 155.753.000 3.000.000 158.753.000 L.231416.500 

2 KRAPYAK 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

3 PADUKUHAN KRATON 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

; KANDANG P:NANG 20.000.000 3.000.000 e4ee e 4we4we ·::::: I -J I 
4.et 4+4i4 444 

5 PANJANG WETAN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 

6 DEGA YU 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 l.000.000 4.875.000 35.875.000 

I 7 BANDENGAN 28.000.000 3,000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.00o 4.875.000 35.875.000 

8 PANJANG BARU 28.000.000 3.000.000 31.000.000 3.875.000 1.000.000 4.875.000 35.875.000 

JUMLAH KEL + KEC UTARA 1.263.663.500 26.000.000 1.289.663.500 190.753.000 L0.000.000 200.753.000 1490,416.500 

L PEKALONGAN SELATAN 267.135.800 $.000.000 272.135.800 103.962.000 3.000.000 106.962.000 379.097.800 

2 BUARAN KRADENAN 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

3 KURIPAN KERTOHARJO 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 L.000.000 44.250.000 75.250.000 

; 44eere e « .-] de .00c.cc .:-:.�,._O(X) I 4 

I 
44.4444444.%444 

I 
4e4 44% 5] 5 SOKODUWET 28.000.000 3.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 

I 6 BAN YURIP 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 L.000.000 44.250.000 75.250.000 

7 JENGGOT 28.000.000 3.000.000 31.000.000 43.250.000 1.000.000 44.250.000 75.250.000 

JUMLAH KEL + KEC SELATAN 435.135.800 23.000.000 458.135.800 363.462.000 9.000.000 372.462.000 830.597.800 

ALOKASIKEL. + KEC 2.775.171.000 101.000.000 2.876.171.000 1431.500.000 39.000.000 L.470.500 .000 4.346 671.000 

ALOKASI TINGKAT KOTA 440.033.000 40.000.000 480.033.000 480.033.000 

ALOKASI KHUSUS KELURAiHAN 
PODOSUGD-1 DAN 180.000.000 180.000.000 180.000.000 
PRINGREJOXRINCIAN 
LAMPIRAN ID) 

TOTAL ANGGARAN PAPKS-BM 3.215.204.000 141.000.000 3.356.204.000 1.611.500.000 39.000.000 1.650.500.000 5.006.704.000 

Pj SEKk DAERAH 

Sl.AM,t.:.•�ANTONO 

WALIKOTA PEKALONGAN, 

Cap 

Ti 
ACHMAD ALF ARSLAN DJUNAJD 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

